
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П ' ЯТД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про внесення змін до Програм

З метою підвищення ефективності та надійності функціонування житлово- 
комунальних систем життєзабезпечення населення міста, керуючись п. 22 ч. 1 
ст. 26, ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни до Програми «Реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства м. Ірпінь на 2020-2022 роки», виклавши в новій редакції «Заходи 
до програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 
м. Ірпінь на 2020-2022 роки» (додаються).
2. Внести зміни до Програми «Благоустрою Ірпінської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки», виклавши в новій редакції «Завдання з виконання 
місцевої програми (план заходів) з благоустрою» (додаються).
3. Внести зміни до Програми «Розвитку дорожнього і мостового господарства та 
забезпечення безпеки дорожнього руху автомобільних доріг міста Ірпінь на 
2021-2023 роки» виклавши додаток 2 до програми в новій редакції (додається).
4. Внести зміни у додаток 1 до Програми «Питна вода» КП «Ірпіньводоканал» на 
2021- 2031 роки виклавши його в новій редакції (додається).
5. Внести зміни у додаток 2 до Програми Поводження з твердими побутовими 
відходами на території Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2026 
роки виклавши в новій редакції (додається).
6. Внести зміни у додаток 1 до Програми поводження з тваринами та 
регулювання чисельності безпритульних тварин на території Ірпінської міської 
територіальної громади протягом 2021-2023 року.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості,



транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


